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28. ročník zimního běhu Bezručovým údolím na 10 km

Kompletní výsledková listina stáhni soubor vysledky_10_28.txt

Hromadná stáhni soubor vsichni_10_28.txt

 

Kompletní výsledková listina závodu
****************************************************************************** 
******             V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A                 ******* 
******                  z 28.ročníku zimního běhu                      ******* 
******                 na 10 km  Bezručovým údolím                     ******* 
******************************************************************************

  pořadatel:   TJ Sokol Chomutov 
      datum:   11.ledna 2004 
 startující:   114 závodníků v 10 kategoriích 
     počasí:   0 stupňů, zataženo

Kategorie: dorostenky do 1982                                                   
   1.  78 Petronjuková Mirka   1987 AC kovošrot Praha              00:38:41,0 R 
   2.  73 Švejdarová Michaela  1993 AC Start Karlovy Vary          00:48:50,0   
   3.  17 Dohnalová Michaela   1991 AK Most                        00:49:52,0  

Kategorie: dorostenci do 1982                       
   1.  76 Petronjuk Alex       1986 AC kovošrot Praha              00:34:24,0   
   2.  86 Rybáček Miroslav     1987 ASK Elna Počerady              00:39:26,0   
   3.  87 Suchánek Zbyněk      1987 VT Chomutov                    00:41:48,0   
   4.  62 Hejtmánek Otto       1988 LK Abertamy                    00:42:30,0   
   5. 120 Valášek Petr         1985 Slávie CV                      00:44:05,0   
   6.  53 Bednář Josef         1989 AK Chomutov                    00:47:57,0   
   7.  92 Zelený Tomáš         1986 AK Sokolov                     00:47:57,0   
   8.  52 Tylš Filip           1989 Chomutov                       00:56:55,0  

Kategorie: ženy do 34 let                                                   
   1.  91 Sekyrová Ivana       1971 AK Sokolov                     00:38:25,0   
   2.  16 Rybáková Nina        1984 AK Most                        00:39:34,0   
   3.  54 Rittichová Iva       1972 Maraton Karlovy Vary           00:43:30,0   
   4.   7 Štíplová Jana        1981 AC Start Karlovy Vary          00:45:32,0   
   5.  74 Švejdarová Gabriela  1972 PRIMA Karlovy Vary             00:48:35,0   
   6.  97 Hůrková Dagmar       1973 Ultra sport Sokolov            00:52:19,0   
   7.  13 Havlíčková Radka     1971 ACES Karlovy Vary              00:54:33,0   
   8.  10 Termerová Lucie      1975 Liga 100 Praha                 01:00:45,0  

Kategorie: ženy do 49 let                           
   1. 112 Mališová Karla       1960 USK Praha                      00:43:35,0   
   2.  34 Procházková Alice    1959 MK Kladno                      00:45:34,0   
   3. 111 Kabourková Ivana     1959 SEKO Louny                     00:49:31,0   
   4. 117 Horáková Martina     1965 TJ Slávie Chomutov             00:53:12,0   
   5.  55 Krejsová Lenka       1967 ACES Karlovy Vary              00:58:55,0   
   6. 103 Mágrová Ivana        1955 Lokomotiva Chomutov            01:07:10,0  

Kategorie: ženy 50 let a výše                                                    
   1.  64 Zeidlerová Jarmila   1951 AVC Praha                      00:52:43,0   
   2.  48 Polívková Marie      1939 AK Duchcov                     01:09:16,0  

Kategorie: muži do 39 let (hlavní  kategorie)                         
   1.  21 Pospíšil Vladimír    1979 AK Bílina                      00:32:18,0   
   2.  96 Pleticha Richard     1975 Elektrárny Kadaň               00:32:35,0   
   3.  95 Hřích Jan            1973 ASK Počerady                   00:32:42,0   
   4. 106 Wallenfels Jiří      1972 Sokol Vinohrady                00:33:09,0   
   5.  24 Hudek Petr           1982 BK F-C Kadaň                   00:33:13,0   
   6.  15 Anděl Ladislav       1983 AK MUS Most                    00:36:40,0   
   7.  70 Nový Pavel           1969 Glassman TT Teplice            00:37:53,0   
   8. 107 Kyselý Ivan          1965 VTŽ Chomutov                   00:37:54,0   
   9.  57 Švehla Miroslav      1966 Maraton Karlovy Vary           00:38:10,0   
  10.  75 Švejdar Slávek       1971 Prima Karlovy Vary             00:38:21,0   
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  11.  47 Folvarčík Jiří       1980 ŠAK Chodov                     00:39:08,0   
  12.  41 Vorlíček Petr        1968 BK Běkodo Loko Teplice         00:39:13,0   
  13. 115 Procházka Zdeněk     1967 ACES Karlovy Vary              00:39:50,0   
  14.  83 Bělonožník Zdeněk    1979 ASK Děčín                      00:40:19,0   
  15. 124 Martykán Jiří        1978 DNT Kadaň                      00:40:22,0   
  16.  69 Zouhar Filip         1970 Glassman TT Teplice            00:40:59,0   
  17.  58 Kohout Lukáš         1983 AFK Chomutov                   00:41:45,0   
  18.  61 Pitel Lukáš          1983 AFK LoKo Chomutov              00:41:45,0   
  19.  42 Herman Milan         1968 BK Běkodo Loko Teplice         00:42:10,0   
  20. 122 Vojtěchovský Tomáš   1974 Loko Chomutov                  00:42:17,0   
  21.   9 Kaválek Daniel       1972 ACES Karlovy Vary              00:42:31,0   
  22.   8 Tržický Lukáš        1981 TJ Slávie Chomutov             00:42:43,0   
  23.  12 Havlíček Michal      1971 ACES Karlovy Vary              00:43:24,0   
  24.  98 Hůrka Jiří           1973 Ultrasport Sokolov             00:43:27,0   
  25.  81 Pabišta Petr         1968 SKP Most                       00:44:23,0   
  26.  72 Patočka Karel        1969 Mě.Pol. Chomutov               00:46:07,0   
  27. 118 Leden Martin         1968                                00:46:25,0   
  28.  85 Dolanský Pavel       1965 Most                           00:46:31,0   
  29.  23 Klail Vojtěch        1980 SKP Most                       00:46:34,0  

Kategorie: muži do 49 let                           
   1.  77 Petronjuk Viktor     1960 ČZU Praha                      00:33:38,0   
   2. 108 Krajč Milan          1964 Liaz Jablonec                  00:34:13,0   
   3.   5 Matěcha Miroslav     1955 Hvězda Trnovany                00:35:55,0   
   4.   6 Holcr Milan          1962 AK Bílina                      00:36:32,0   
   5. 123 Gombita Josef        1958 Most                           00:37:51,0   
   6.  18 Krieger Pavel        1959 Prima Karlovy Vary             00:38:02,0   
   7.  50 Mikeš Jindřich       1964 ŠAK Chodov                     00:38:04,0   
   8.   3 Kalát Josef          1955 Hvězda Trnovany                00:38:33,0   
   9.  32 Urbanec Vladimír     1958 MK Kladno                      00:38:40,0   
  10.  68 Stejskal Vratislav   1961 Jirkov                         00:38:51,0   
  11.  44 Laibl Aleš           1964 BK Běkodo Teplice              00:39:15,0   
  12.  67 Tišler Michal        1964 Ski Šalda                      00:39:21,0   
  13.   2 Flídr Jan            1957 MK Kladno                      00:40:42,0   
  14.  84 Hons Miloslav        1957 VTŽ                            00:42:29,0   
  15. 114 Thums Miroslav       1963 Chomutov                       00:42:44,0   
  16.  56 Roubíček Milan       1955 LK Abertamy                    00:46:03,0   
  17. 101 Jiráčekst. Petr      1957 Mě.pol. Chomutov               00:46:28,0   
  18. 116 Procházka Milan      1964 ACES Karlovy Vary              00:46:57,0   
  19.  93 Kalousek Milan       1962 AK Sokolov                     00:50:06,0  

Kategorie: muži do 59 let                                                    
   1.  45 Novák Miroslav       1954 AC Start Karlovy Vary          00:36:49,0   
   2.   4 Brůžek Zdeněk        1954 VTŽ Chomutov                   00:37:13,0   
   3.  36 Varchola Milan       1951 Cuprum Povrly                  00:38:01,0   
   4.  31 Hons Václav          1954 MK Kladno                      00:38:07,0   
   5. 110 Westrmaier Jiří      1953 SK Westrmaier Kolová           00:40:06,0   
   6.  30 Tůma František       1953 MK Kladno                      00:41:11,0   
   7.  38 Nový Milan           1949 BK Běkodo Loko Teplice         00:41:28,0   
   8. 100 Szász Petr           1954 Ultra sport Sokolov            00:42:08,0   
   9. 121 Martykán Jiří        1949 DNT Kadaň                      00:43:16,0   
  10.  35 Kozel Karel          1954 MK Kladno                      00:43:21,0   
  11. 102 Viták Jiří           1953 AFK LoKo Chomutov              00:43:28,0   
  12.  82 Kostka Josef         1947 VTŽ                            00:45:07,0   
  13.  26 Cipl František       1951 BC Benešov                     00:45:21,0   
  14. 109 Krajč Zdeněk         1954 Sokol Nové Dvory               00:45:30,0   
  15. 105 Horyna Miroslav      1954 TJ Praha Zahradní město        00:47:11,0   
  16.  89 Smeták Václav        1950 Staving Most                   00:47:22,0   
  17.  11 Svoboda Luboš        1949 CK Peloton Praha               00:47:50,0   
  18.  43 Stracený Milan       1949 BK Běkodo Loko Teplice         00:47:53,0   
  19.  88 Večeřa František     1948 KB Jirkov                      00:48:21,0   
  20.  25 Klail Vladimír       1954 MÚS Most                       00:49:34,0   
  21.  66 Zouhar Jiří          1945 Glassman TT Teplice            00:49:46,0   
  22.  28 Krejsa Václav        1952 AVC Praha                      00:49:53,0   
  23.  33 Ouzký Vlastimil      1948 AFK Chomutov                   00:50:09,0   
  24.  22 Kreml Bohumil        1953 Stav Most                      00:53:57,0   
  25. 104 Mágr Zdeněk          1950 Lokomotiva Chomutov            00:55:05,0  

Kategorie: muži do 69 let                           
   1.  71 Řezáč Ivo            1941 Chemopetrol Litvínov           00:38:38,0   
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   2.  49 Krassa Manfred       1944 ŠAK Chodov                     00:40:06,0   
   3.   1 Merunka Jan          1940 MK Kladno                      00:41:04,0   
   4.  27 Matějček Hanuš       1941 SV Stříbro                     00:44:39,0   
   5.  46 Olle Ludvík          1939 KD OS KOVO ŠKODA MB            00:44:58,0   
   6.  63 Ryska Pavel          1944 Prádelny Žatec                 00:46:42,0   
   7.  29 Rataj Stanislav      1942 Sokol Sedlec Prčice            00:46:50,0   
   8.  65 Anděl Miroslav       1942 IKO OSCARSHAMM SWEDEN          00:48:12,0   
   9. 113 Domanský Ivo         1938 AVC Praha                      01:14:35,0  

Kategorie: muži 70 let a výše                       
   1.  14 Mikoláš Václav       1934 Klub čes. turistů Žatec        00:51:02,0   
   2.  37 Bém František        1927 AC Slovan Liberec              00:55:12,0   
   3.  94 Šubrt Zdeněk         1932 Sokol Chomutov                 01:03:10,0   
   4.  90 Porde Josef          1932 Sokol Roudnice                 01:05:42,0   
   5.  51 Mach Otakar          1923 Litvínov                       01:42:37,0   
 

   
   Rozhodčí: Miroslav Zborek, Josef Šafrata 
  Na otáčce: Jaroslav Albrecht, Stanislav Bartoš, Jarda Bláha 
 Prezentace: Vlasta Richterová, Věra Váňová, Soňa Hejdová, Dana Břízová 
 Zdravotník: Miroslava Sveigerová 
   Výsledky: Ing. Roman Lošťák 

      Organizátoři blahopřejí všem účastníkům k dosaženým výsledkům, děkují 
 všem, kteří pomohli se zajištěním a to zejména pomocníkům u prezentace 
 a rozhodčím u časomíry.

 Velký dík patří zejména partnerům bez jejichž pomoci by tyto závody 
                       nemohly být uskutečněny:

     Ing. Alois Rodig - projekční kancelář 
     Cukrárna Petra - Jirkov 
     Fanak s.r.o. - Chomutov 
     Řeznictví Hajšo, Hora sv. Šebestiána 
     Odkolek Pekárna Chomutov a.s.

          Zvláštní poděkování patří řeznictví Hajšo a synové za 
                          občerstvení účastníků  
 

----------------------------------------------------------------------------- 
                           zároveň Vás zveme na   
              27.ročník jarního běhu na 15 km 18.dubna 2004 
----------------------------------------------------------------------------- 
       Za Sokol Chomutov: Ing. Jan Pirich

 

 

Hromadná výsledková listina
****************************************************************************** 
******             V Ý S L E D K O V Á   L I S T I N A                 ******* 
******                  z 28.ročníku zimního běhu                      ******* 
******                 na 10 km  Bezručovým údolím                     ******* 
******************************************************************************

  pořadatel:   TJ Sokol Chomutov 
      datum:   11.ledna 2004 
 startující:   114 závodníků v 10 kategoriích 
     počasí:   0 stupňů, zataženo 
------------------------------------------------------------------------------ 
   1.  21 Pospíšil Vladimír    1979 AK Bílina                      00:32:18,0 
   2.  96 Pleticha Richard     1975 Elektrárny Kadaň               00:32:35,0 
   3.  95 Hřích Jan            1973 ASK Počerady                   00:32:42,0 
   4. 106 Wallenfels Jiří      1972 Sokol Vinohrady                00:33:09,0 
   5.  24 Hudek Petr           1982 BK F-C Kadaň                   00:33:13,0 
   6.  77 Petronjuk Viktor     1960 ČZU Praha                      00:33:38,0 
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   7. 108 Krajč Milan          1964 Liaz Jablonec                  00:34:13,0 
   8.  76 Petronjuk Alex       1986 AC kovošrot Praha              00:34:24,0 
   9.   5 Matěcha Miroslav     1955 Hvězda Trnovany                00:35:55,0 
  10.   6 Holcr Milan          1962 AK Bílina                      00:36:32,0 
  11.  15 Anděl Ladislav       1983 AK MUS Most                    00:36:40,0 
  12.  45 Novák Miroslav       1954 AC Start Karlovy Vary          00:36:49,0 
  13.   4 Brůžek Zdeněk        1954 VTŽ Chomutov                   00:37:13,0 
  14. 123 Gombita Josef        1958 Most                           00:37:51,0 
  15.  70 Nový Pavel           1969 Glassman TT Teplice            00:37:53,0 
  16. 107 Kyselý Ivan          1965 VTŽ Chomutov                   00:37:54,0 
  17.  36 Varchola Milan       1951 Cuprum Povrly                  00:38:01,0 
  18.  18 Krieger Pavel        1959 Prima Karlovy Vary             00:38:02,0 
  19.  50 Mikeš Jindřich       1964 ŠAK Chodov                     00:38:04,0 
  20.  31 Hons Václav          1954 MK Kladno                      00:38:07,0 
  21.  57 Švehla Miroslav      1966 Maraton Karlovy Vary           00:38:10,0 
  22.  75 Švejdar Slávek       1971 Prima Karlovy Vary             00:38:21,0 
  23.  91 Sekyrová Ivana       1971 AK Sokolov                     00:38:25,0 
  24.   3 Kalát Josef          1955 Hvězda Trnovany                00:38:33,0 
  25.  71 Řezáč Ivo            1941 Chemopetrol Litvínov           00:38:38,0 
  26.  32 Urbanec Vladimír     1958 MK Kladno                      00:38:40,0 
  27.  78 Petronjuková Mirka   1987 AC kovošrot Praha              00:38:41,0 
  28.  68 Stejskal Vratislav   1961 Jirkov                         00:38:51,0 
  29.  47 Folvarčík Jiří       1980 ŠAK Chodov                     00:39:08,0 
  30.  41 Vorlíček Petr        1968 BK Běkodo Loko Teplice         00:39:13,0 
  31.  44 Laibl Aleš           1964 BK Běkodo Teplice              00:39:15,0 
  32.  67 Tišler Michal        1964 Ski Šalda                      00:39:21,0 
  33.  86 Rybáček Miroslav     1987 ASK Elna Počerady              00:39:26,0 
  34.  16 Rybáková Nina        1984 AK Most                        00:39:34,0 
  35. 115 Procházka Zdeněk     1967 ACES Karlovy Vary              00:39:50,0 
  36.  49 Krassa Manfred       1944 ŠAK Chodov                     00:40:06,0 
  37. 110 Westrmaier Jiří      1953 SK Westrmaier Kolová           00:40:06,0 
  38.  83 Bělonožník Zdeněk    1979 ASK Děčín                      00:40:19,0 
  39. 124 Martykán Jiří        1978 DNT Kadaň                      00:40:22,0 
  40.   2 Flídr Jan            1957 MK Kladno                      00:40:42,0 
  41.  69 Zouhar Filip         1970 Glassman TT Teplice            00:40:59,0 
  42.   1 Merunka Jan          1940 MK Kladno                      00:41:04,0 
  43.  30 Tůma František       1953 MK Kladno                      00:41:11,0 
  44.  38 Nový Milan           1949 BK Běkodo Loko Teplice         00:41:28,0 
  45.  58 Kohout Lukáš         1983 AFK Chomutov                   00:41:45,0 
  46.  61 Pitel Lukáš          1983 AFK LoKo Chomutov              00:41:45,0 
  47.  87 Suchánek Zbyněk      1987 VT Chomutov                    00:41:48,0 
  48. 100 Szász Petr           1954 Ultra sport Sokolov            00:42:08,0 
  49.  42 Herman Milan         1968 BK Běkodo Loko Teplice         00:42:10,0 
  50. 122 Vojtěchovský Tomáš   1974 Loko Chomutov                  00:42:17,0 
  51.  84 Hons Miloslav        1957 VTŽ                            00:42:29,0 
  52.  62 Hejtmánek Otto       1988 LK Abertamy                    00:42:30,0 
  53.   9 Kaválek Daniel       1972 ACES Karlovy Vary              00:42:31,0 
  54.   8 Tržický Lukáš        1981 TJ Slávie Chomutov             00:42:43,0 
  55. 114 Thums Miroslav       1963 Chomutov                       00:42:44,0 
  56. 121 Martykán Jiří        1949 DNT Kadaň                      00:43:16,0 
  57.  35 Kozel Karel          1954 MK Kladno                      00:43:21,0 
  58.  12 Havlíček Michal      1971 ACES Karlovy Vary              00:43:24,0 
  59.  98 Hůrka Jiří           1973 Ultrasport Sokolov             00:43:27,0 
  60. 102 Viták Jiří           1953 AFK LoKo Chomutov              00:43:28,0 
  61.  54 Rittichová Iva       1972 Maraton Karlovy Vary           00:43:30,0 
  62. 112 Mališová Karla       1960 USK Praha                      00:43:35,0 
  63. 120 Valášek Petr         1985 Slávie CV                      00:44:05,0 
  64.  81 Pabišta Petr         1968 SKP Most                       00:44:23,0 
  65.  27 Matějček Hanuš       1941 SV Stříbro                     00:44:39,0 
  66.  46 Olle Ludvík          1939 KD OS KOVO ŠKODA MB            00:44:58,0 
  67.  82 Kostka Josef         1947 VTŽ                            00:45:07,0 
  68.  26 Cipl František       1951 BC Benešov                     00:45:21,0 
  69. 109 Krajč Zdeněk         1954 Sokol Nové Dvory               00:45:30,0 
  70.   7 Štíplová Jana        1981 AC Start Karlovy Vary          00:45:32,0 
  71.  34 Procházková Alice    1959 MK Kladno                      00:45:34,0 
  72.  56 Roubíček Milan       1955 LK Abertamy                    00:46:03,0 
  73.  72 Patočka Karel        1969 Mě.Pol. Chomutov               00:46:07,0 
  74. 118 Leden Martin         1968                                00:46:25,0 
  75. 101 Jiráčekst. Petr      1957 Mě.pol. Chomutov               00:46:28,0 



9. 11. 2018 12. ledna 2003

http://bezrucak.cz/www/bezrucak/10_2004.html 5/6

  76.  85 Dolanský Pavel       1965 Most                           00:46:31,0 
  77.  23 Klail Vojtěch        1980 SKP Most                       00:46:34,0 
  78.  63 Ryska Pavel          1944 Prádelny Žatec                 00:46:42,0 
  79.  29 Rataj Stanislav      1942 Sokol Sedlec Prčice            00:46:50,0 
  80. 116 Procházka Milan      1964 ACES Karlovy Vary              00:46:57,0 
  81. 105 Horyna Miroslav      1954 TJ Praha Zahradní město        00:47:11,0 
  82.  89 Smeták Václav        1950 Staving Most                   00:47:22,0 
  83.  11 Svoboda Luboš        1949 CK Peloton Praha               00:47:50,0 
  84.  43 Stracený Milan       1949 BK Běkodo Loko Teplice         00:47:53,0 
  85.  53 Bednář Josef         1989 AK Chomutov                    00:47:57,0 
  86.  92 Zelený Tomáš         1986 AK Sokolov                     00:47:57,0 
  87.  65 Anděl Miroslav       1942 IKO OSCARSHAMM SWEDEN          00:48:12,0 
  88.  88 Večeřa František     1948 KB Jirkov                      00:48:21,0 
  89.  74 Švejdarová Gabriela  1972 PRIMA Karlovy Vary             00:48:35,0 
  90.  73 Švejdarová Michaela  1993 AC Start Karlovy Vary          00:48:50,0 
  91. 111 Kabourková Ivana     1959 SEKO Louny                     00:49:31,0 
  92.  25 Klail Vladimír       1954 MÚS Most                       00:49:34,0 
  93.  66 Zouhar Jiří          1945 Glassman TT Teplice            00:49:46,0 
  94.  17 Dohnalová Michaela   1991 AK Most                        00:49:52,0 
  95.  28 Krejsa Václav        1952 AVC Praha                      00:49:53,0 
  96.  93 Kalousek Milan       1962 AK Sokolov                     00:50:06,0 
  97.  33 Ouzký Vlastimil      1948 AFK Chomutov                   00:50:09,0 
  98.  14 Mikoláš Václav       1934 Klub čes. turistů Žatec        00:51:02,0 
  99.  97 Hůrková Dagmar       1973 Ultra sport Sokolov            00:52:19,0 
 100.  64 Zeidlerová Jarmila   1951 AVC Praha                      00:52:43,0 
 101. 117 Horáková Martina     1965 TJ Slávie Chomutov             00:53:12,0 
 102.  22 Kreml Bohumil        1953 Stav Most                      00:53:57,0 
 103.  13 Havlíčková Radka     1971 ACES Karlovy Vary              00:54:33,0 
 104. 104 Mágr Zdeněk          1950 Lokomotiva Chomutov            00:55:05,0 
 105.  37 Bém František        1927 AC Slovan Liberec              00:55:12,0 
 106.  52 Tylš Filip           1989 Chomutov                       00:56:55,0 
 107.  55 Krejsová Lenka       1967 ACES Karlovy Vary              00:58:55,0 
 108.  10 Termerová Lucie      1975 Liga 100 Praha                 01:00:45,0 
 109.  94 Šubrt Zdeněk         1932 Sokol Chomutov                 01:03:10,0 
 110.  90 Porde Josef          1932 Sokol Roudnice                 01:05:42,0 
 111. 103 Mágrová Ivana        1955 Lokomotiva Chomutov            01:07:10,0 
 112.  48 Polívková Marie      1939 AK Duchcov                     01:09:16,0 
 113. 113 Domanský Ivo         1938 AVC Praha                      01:14:35,0 
 114.  51 Mach Otakar          1923 Litvínov                       01:42:37,0 
------------------------------------------------------------------------------ 
 

   
   Rozhodčí: Miroslav Zborek, Josef Šafrata 
  Na otáčce: Jaroslav Albrecht, Stanislav Bartoš, Jarda Bláha 
 Prezentace: Vlasta Richterová, Věra Váňová, Soňa Hejdová, Dana Břízová 
 Zdravotník: Miroslava Sveigerová 
   Výsledky: Ing. Roman Lošťák 

      Organizátoři blahopřejí všem účastníkům k dosaženým výsledkům, děkují 
 všem, kteří pomohli se zajištěním a to zejména pomocníkům u prezentace 
 a rozhodčím u časomíry.

 Velký dík patří zejména partnerům bez jejichž pomoci by tyto závody 
                       nemohly být uskutečněny:

     Ing. Alois Rodig - projekční kancelář 
     Cukrárna Petra - Jirkov 
     Fanak s.r.o. - Chomutov 
     Řeznictví Hajšo, Hora sv. Šebestiána 
     Odkolek Pekárna Chomutov a.s.

          Zvláštní poděkování patří řeznictví Hajšo a synové za 
                          občerstvení účastníků  
 

----------------------------------------------------------------------------- 
                           zároveň Vás zveme na   
              27.ročník jarního běhu na 15 km 18.dubna 2004 
----------------------------------------------------------------------------- 
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       Za Sokol Chomutov: Ing. Jan Pirich 
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